
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108 

31300 Beli Manastir 

 

Broj: 610/23 

Beli Manastir, 30.10.2023. godine 

 

 

Na temelju članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir (u daljem tekstu: 

Dom) Upravno vijeće Doma na 35. sjednici 8. saziva održanoj 30.10.2023. godine donosi 

  

 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA ČETVRTOG REBALANSA 

FINANCIJSKOG PLANA DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI 

MANASTIR ZA 2023. GODINU  

 

 
Članak 1. 

Utvrđuje se Prijedlog četvrtog rebalansa Financijskog plana Doma za starije i nemoćne 

osobe  Beli Manastir za 2023. godinu.                                                   

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zatražit će 

prethodnu suglasnost Osječko-baranjske županije kao osnivača na utvrđeni prijedlog četvrtog 

rebalansa Financijskog plana Doma za starije i nemoćne osobe  Beli Manastir.        

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                            PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                               

                                              DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

                                                           

                                                                                  Damir Paulić, dipl. oec. 

 

                                                                              ________________________ 
 

 

 

 

 

  

 
 


